Universidade Estadual do Centro'Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de 1997

PARANÁ

EDITAL N" O43-SESA/GTNICENTRO, DE 23 DE OUTUBRO Dß,2023

RESULTADO DA SU,nçÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DISCENTE

O Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas do Campus Universitário Santa Crvz,

SESA/G, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e

considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de Monitoria Discente da UNICENTRO,

aprovado pela Resolução no 2I-CEPE/LINICENTRO, de22 de agosto de2023, divulga o resultado da

seleção para o Programa de Monitoria Discente, referente ao Edital n" 039-SESA/G/UNICENTRO,

de 09 de outubro de2023, conforme o disposto no presente Edital:

AprovadoProfcsssr
Orientador

Local I
Campascód. DisciplÍna

Voluntária
João Renan
Almeida dos

Santos
lo ano Luci Longo Santa CruzDECIC/G 4442

Sistemas
Informatizados

Aplicados à

Contabilidade II

Noite

Classificaçlc

10

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA, do Campus

Universitário Santa Cruz, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof.
Diretor do SESA/G

1

Home Page: htto://wwwunicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zaca¡ias 875 - Cx, Postal 3010 - Fone: (42) 3621-1000 - FAX: (42) 3621-1090 - CEP 85.015-430 - GUARAPUAVA- PR

Campus GEDETEG: Ruâ Simeão Camargo Varela de Sá, 03 - Fone/FAX: (42) 3629-8100 - CEP 85.040-080 - GUARAPUAVA- PR

Campusdelrati:PR153-Km07-Riozinho-Cx.Postal,21-Fone:(42)3421-3000-FAXI(42\3421-3067-CEP84.500-000-lRATl-PR